Fundação Universidade de Brasília
 Biblioteca Central

Campus Universitário “Darcy Ribeiro” Asa Norte - CP 04501 - CEP 70910-900 - Brasília, DF

 FAX.: (61) 3107-2689            Fone: (61) 3107-2676             http://www.unb.br/bce/

ATO DA DIRETORIA Nº 07/2016

  O Diretor da Biblioteca Central da Universidade de Brasília (BCE), no

uso das atribuições conferidas pelo Art. 40 do Regimento Geral da UnB, conforme o

disposto no Ato da Reitoria nº 0440/2015,

  RESOLVE:

Artigo 1º  Designar o servidor Aristóteles Alvim Gomes, matrícula 1031538,

como pregoeiro e Diogo Nunes de Souza, matrícula 1046632,

Jeremias Pereira da Silva Arraes, matrícula 1039938, Leila

Fernandes dos Santos, matrícula 1041894 e Bruna Fagundes

Perfeito, matrícula 1090984, como equipe de apoio, pelo período de 1

ano, para que possam realizar os procedimentos necessários às futuras

compras que competem à BCE, conforme cartilha de compras UnB

2016.

Brasília, 10 de maio de 2016  .

Emir José Suaiden

Diretor da Biblioteca Central da UnB

[original assinado]